10-AS-FS系列 带刻度速度控制阀
弯头型/万向型
压下锁定式
注1）也可选择无密封剂。
注2）ø2的适用配管材质仅限聚氨酯。
注3）超出最大转动圈数的刻度窗表示，依照产品个体有差别，请注意。
注4）无万向型。
型号

S
S EM5
型式表示方法
0
RoHS
2
1249
10-AS-FS系列 带刻度速度控制阀
弯头型/万向型
压下锁定式
注1）也可选择无密封剂。
注2）ø2的适用配管材质仅限聚氨酯。
注3）超出最大转动圈数的刻度窗表示，依照产品个体有差别，请注意。
注4）无万向型。
型号
管连接口径 密封方式
适用配管外径     注3）
最大
转动数
公制尺寸 英制尺寸
弯头型 2注2） 3.2 4 6 8 10 12 16 1/8" 5/32" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2"
10-AS1□□1FS□-M5□ M5×0.8
密封垫密封
●注4） ● ● ● ● ● ●
8
10-AS1□□1FS□-U10/32□ 10-32UNF ●注4） ● ● ● ● ● ●
10-AS2□□1FS□-□01
R
NPT
1/8
密封剂注1）
● ● ● ● ●注4） ● ● ● ●
10
10-AS2□□1FS□-□02 1/4 ●注4） ● ● ● ● ●注4） ● ● ● ●
10-AS3□□1FS□-□02 1/4 ● ● ● ● ● ● ●
10-AS3□□1FS□-□03 3/8 ● ● ● ● ● ● ●
10-AS4□□1FS□-□04 1/2 ● ● ●注4） ● ●
10-AS2□□1FS□-G01
G
1/8
密封件密封
● ● ● ● ●注4）
10-AS2□□1FS□-G02 1/4 ●注4） ● ● ● ●
10-AS3□□1FS□-G02 1/4 ● ● ● ●
10-AS3□□1FS□-G03 3/8 ● ● ● ●
10-AS4□□1FS□-G04 1/2 ● ● ●注4）
型式
刻度窗方向
弯头 万向
无记号 0°
刻度窗
● —
1 180°
刻度窗
● ●
2 90°
刻度窗
● —
3 270°
刻度窗
● —
注）请注意，不能转动刻度窗部。
另外，万向型只有180°的设定。
主体尺寸
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
主体尺寸
1 M5×0.8
10-32UNF
密封方式
无记号 无密封剂
S 带密封剂